Kickass Winter Ale

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

16 litry

70 %

Alus su prieskoniais, Zolelémis ar darzovémis
FewBrew

2015-11-29 19:55:38

2015-11-29 19:59:28

1.047

1.011

4.6 %

29

88

0.63 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Skystas salyklo ekstraktas
BEST Chocolate salyklas
CaraCrystal

AviZiniai dribsniai

Medus

Apyniai
Pavadinimas

Perle (U.S.)
Cascade (U.S.)

Mielés

Pavadinimas
MOQ7 British Ale

Forma Paskirtis
- Virimui (kartumui)
- Aromatui (virimui)

Spalva (EBC)
15.0

901.7

120.1

4.0

2.0

2026-02-25
Kiekis (kg) Kiekis (%)
1.700 58.6
0.500 17.2
0.500 17.2
0.100 3.4
0.100 3.4

AA (%)
7.8
5.8

2.900

IBU Kiekis (g) Laikas

23.2 20 60

6.2 20 10
40

Kiekis (g)

10.0
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